各位
2013 年 6 月 10 日

SBI モーゲージ株式会社

タマホームとの住宅ローン代理業務委託契約締結のお知らせ

港区、代表取締役：円山 法昭、以下「SBI モーゲージ」）

は、タマホーム株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：玉木 康裕、以下「タマホーム」）と住宅

の住宅ローンの取

～SBI モーゲージの住宅ローンをタマホームが取り扱い開始～

 SBI モーゲージ株式会社（本社：東京都

ローンに係る代理業務委託契約を締結し、タマホームにて本日より SBI モーゲージ

り扱いが開始されましたので、お知らせいたします。

 今回の提携によりタマホームにおいて住宅購入と住宅ローンにかかるサービスをワンストップで提

供することが可能と 、下記の通り事務手数料優遇キャなります。なお、今回の取り扱い開始に当たり

ンペーンを実施いた

【キャンペーン概要】

容
1.785％（税込み）

 525,000 446,250 79,250 円）

します。

キャンペーン内 SBI モーゲージ【フラット３５】事務手数料 0.3％優遇

通常 2.1％（税込み）のところ

（ご利用例）
お借り入れ金額：2,500 万円の場合
事務手数料 通常 円→ 円（△

ご利用いただける方 タマホームの住宅を購入され、タマホームの担当部署経由で SBI モーゲ

ージ【フラット３５】をご利用いただく方
対象期間 2013 年 6 月 10 日～2013 年 9 月 30 日の受付分

※2013 年 9 月 30 日（月）タマホーム担当部署到着分まで有効

SBI モーゲージは、2001 年 5 月に日本初のモーゲージバンク（※1）として創業して以来、インタ

ーネットチャネルや対面型店舗を活用した主に全期間固定金利型の住宅ローン商品の販売により、順

その結果、 兆円を突破し、独立行政法人住宅金融支援機構提携の【フ

ラット３５】取り扱いシェアにおいては、全 330 金融機関中 3 年連続 No.1（※2）を獲得するなど、

多くのお客様にご利用いただいております。

調に事業を拡大して参りました。
累計実行金額は 20 年 月に13 5 2

今後も SBI モーゲージは、住宅ローンと共に長期に の支えとなりますよう、常により亘ってお客様

良いサービスを提供して参ります。

（※１）証券化を資金調達手段とした住宅ローン貸出専門の金融機関。

（※２）2012 年 4 月～2013 年 3 月における【フラット３５】融資実行件数の合計。

【フラット３５（保証型）】を含む。SBI モーゲージ調べ。

本件に関するお問合わせ先

SBI モーゲージ株式会社   経営管理部      TEL：03-6229-0145